
LER 20 & Train Express Régional

Nice – Marseille
Via Aix-en-Provence

Horaires à compter du 09 décembre 2018  calculés dans des conditions normales de circulati on, sous réserve de modification.

Nice – Marseille
via Aix-en-Provence

Commune Point d'arrêt

Sauf sam, 
dim et fériés

sauf dim et 
fériés

Tous les 
jours 

Tous les 
jours 

Tous les 
jours 

sauf  dim et 
fériés

tous les 
jours

Tous les 
jours 

Tous les 
jours 

Tous les 
jours 

Tous les 
jours 

Tous les 
jours 

sauf sam et 
dim

dim
Tous les 

jours 

intervilles LER 20 intervilles LER 20 TER LER 20 intervilles LER 20 intervilles intervilles intervilles LER 20 TER TER TER
Nice Gare SNCF 05.22 06:23 08:13 11.23 14:23 15.12 16.23 17.40 18:13 19:13
Nice Gare routière Vauban 06.10 07.35 09.25 12.00 17.15
Nice Aéroport Nice Côte d'Azur, T1 (4) 06.25 08.00 09.40 12.15 17.45
Le Cannet Office de tourisme   06:50   08:20 (2) 10:00 (2) 12:40 (2) 18:05 (2)
Cannes Gare SNCF 05:49 06:52 08:50 11.52 14:52 15.41 16:52 18.17 18:50 19:50
Mandelieu-la-Napoule Av. de Lattre de Tassigny 07.00 08.30 10.10 12.50 18.20
Fréjus Halte routière Quai Nord 09.00 13.20
Fréjus Gare SNCF 09.21 18.49 19.22 20.22
Puget-sur-Argens 13.30
Le Muy Libération 13.40
Vidauban Centre ville 13.55
Le Luc Rond-point de l'Europe 14.05
Flassans-sur-Issole Peyrouas Quatre Chemins 14.15
Brignoles Halte routière 09.55 14.30 19.30
Tourves Halte routière 14.45
Saint-Maximin-la-Sainte-Beaume Lycée Maurice Janetti 10.15 15.00
Pourcieux La Tuilière 15.20
Châteauneuf-le-Rouge Le Village D7N 15.25
Aix-en-Provence Gare routière 08.35 10:55 (1) 11:40 (1) 15.40 20.15
Marseille Saint-Charles 08.10 09.00 09.01 11.25 11.02 12.10 14.01 16.10 17.02 18.03 19.08 20.45 20.32 21.02 22.06

Marseille – Nice
via Aix-en-Provence

Commune Point d'arrêt

Sauf sam, 
dim 

Tous les 
jours

sauf sam, 
dim et fériés

sauf  dim et 
fériés

Tous les 
jours 

Tous les 
jours 

Tous les 
jours 

Tous les 
jours 

Tous les 
jours 

sauf dim et 
fériés

Tous les 
jours 

Tous les 
jours 

Ven 
scolaires

Tous les 
jours 

Ven et dim 
scolaires

TER intervilles intervilles LER 20 intervilles LER 20 intervilles LER 20 TER LER 20 intervilles LER 20 LER 20 intervilles LER 20
Marseille Saint-Charles 05:58 06:58 07:58 08.45 09.58 10.45 11:58 12.50 13.58 14.30 16.56 17.30 18:58
Aix-en-Provence Gare routière 09.15 11.25 13:20 (1) 15.00 18.00 18.00 20.30
Châteauneuf-le-Rouge Le Village D7N 13.35
Pourcieux La Tuiliere 13.40
Saint-Maximin-la-Sainte-Beaume Lycée Maurice Janetti 12.00 14.00
Tourves Halte routière 14.15
Brignoles Halte routière 10.05 12.20 14.30 18.45
Flassans-sur-Issole Peyrouas Quatre Chemins 14.45
Le Luc Rond-point de l'Europe 15.00
Vidauban Centre ville 15.15
Le Muy Jonquières 15.30
Puget-sur-Argens 15.40
Fréjus Gare SNCF 07:39 15.39
Fréjus Halte routière Quai Sud 13.20 15.50 19.45
Mandelieu-la-Napoule Av. de Lattre de Tassigny 11:10 (3) 13:45 (3) 16:20 (3) 16:30(3) 19.35 20.10 22.15
Cannes Gare SNCF 08:12 09:12 10:12 12.12 14:12 16.12 19:12 21:12
Le Cannet Office de tourisme 11.20 14.00 16.30 16.45 19.45 20.20 22.25
Nice Aéroport Nice Côte d'Azur, T1 (4) 11.35 14.10 16.45 17.00 20.20 20.35 22.45
Nice Gare SNCF 08:46 09:38 10:38 12.38 14:38 16.45 19:38 21:38
Nice Gare routière Vauban 12.00 14.25 17.05 17.20 20.25 20.50 23.10

LER 20 & Train Express Régional

Notes
2. Services de rabattement à l'arrêt du Cannet lundi, mardi, mercredi, jeudi et vendredi. Correspondance avec tous les services à l'arrêt Mandelieu-la-Napoule.
3. Services de rabattement à l'arrêt de Mandelieu-la-Napoule lundi, mardi, mercredi, jeudi et vendredi. Correspondance avec tous les services à destination du Cannet.
4. Arrêt TER à Nice St Augustin
Correspondances avec :
1. La LER 23 à destination d’Avignon.

Attention
Les TER ne fonctionnent pas les 25 décembre, 1er janvier et 1er mai.
Le trajet entre Marseille et Aix-en-Provence n’est pas réalisable en LER. Il est assuré par les lignes Cartreize ou en TER.

Le trajet entre Aix-en-Provence et Marseille n’est pas réalisable en LER. Il est assuré par les lignes Cartreize ou en TER.

Accessibilité
Cars accessibles aux personnes à mobilité réduite. Pensez à réserver 36 h avant le départ auprès du transporteur (numéro de téléphone ci-dessous).

Transporteur
LER 20: Phocéens Cars, 62 avenue de l'arbre inférieur ─ 06000 Nice  ─ Tél. 0810 004 008  ou 04 93 85 62 15
TER: train express régional. Renseignements sur le site TER PACA, l’application mobile TER MOBILE et Contact TER au 0 800 11 40 23 (services et appel gratuits, tous les jours de 7 h à 21 h 30).


